西安科技大学货物采购合同
需方（以下简称“甲方”）：西安科技大学
合同编号：XKZH(20**)***(由招标办统一编号)
供方（以下简称“乙方”）：
依据《中华人民共和国民法典》，甲乙双方经协商一致，就购买         ( 项目名称) 产品事宜，确立本合同,双方共同遵守：
一、产品名称、数量、价格：
	序号
	产品名称
	规格
	品牌
	生产厂家
	数量
	单价(元)
	合计( 元)

	1

	2

	3

	合计
	大写：                        （含税价）

1、合同总金额包括货物价款、检验、包装、运输、保险等全部费用，如果谈判文件、响应文件对其另有规定的，从其规定。
二、质量标准：
乙方提供的货物必须符合中华人民共和国国家安全环保标准，国家及有关行业产品质量认证标准。谈判文件的质量要求及双方签字确认的技术协议作为本合同的有效附件。
三、交货日期、方式及地点：
合同生效后，于     年     月     日前，乙方将所供货物送至西安科技大学指定位置。
四、乙方对质量保证的条件及期限：
1、货物自验收合格之日起保质期     年。在保质期内因货物质量问题，乙方负责免费退换。
2、乙方所供的货物必须是双方谈判文件、响应文件规定的最新产品。
五、货物的包装及运输：
1、乙方应在货物发运前对其进行满足于运输距离和防破损装卸要求的包装，以保证货物安全运输到达甲方指定地点。途中发生包装物破损的情况，甲方有权拒收货物。
2、包装上注明货物品种及数量。
3、运输方式：乙方负责运输并承担运输、装卸、倒运及运保费等费用。
六、货物验收：
1、乙方负责搬运，甲方提供必要的工作条件（水电等）。
2、甲方对乙方所交货物依照国家有关标准和双方确认的标准进行现场验收。质量达到要求的，验收通过；验收不合格的，限期退换。
[bookmark: _GoBack]3、如因货物的质量问题发生争议，由甲方属地质量监督部门进行质量鉴定；货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
七、付款方式及期限：
1.结算单位：采购人结算，在付款前必须开具全额增值税发票给采购人。
2.付款方式：签订合同前向学校缴纳5%的履约保证金，合同签订后采购人支付40%合同金额的预付款。国内产品安装调试经学校验收合格后一次性支付60%合同金额的余款，同时缴纳的5%履约保证金无质量问题一次性无息退还。
八、违约责任：
1、乙方逾期交货，每天应按合同总价的千分之一向甲方支付违约金。如乙方逾期三十天仍未交齐货物的，甲方有权终止合同，乙方须按合同总价的百分之十计算，向甲方支付违约赔偿金，并全额退还甲方已付给乙方的货款。
2、甲方无正当理由拒收货物，应向乙方支付合同总价款10%的违约金。
3、乙方所交的货物品种、规格、质量不符合合同约定、国家标准，所供货物达不到约定质量要求的，乙方必须无条件退回全部货款，并向甲方支付合同总价款10%的赔偿金。
九、争议解决方式：
本合同在履行过程中，如发生争议，双方友好协商解决，如协商不成，双方同意向签约地法院起诉解决。
十、其他：
本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

需方(甲方)：西安科技大学      方(乙方)：
项目负责人：                  法定代表人：
授权代表：                    授权代表：
电话：                        电    话：
传真：                        传    真：
开户银行：                    开户银行：
帐号：                        帐    号：
邮政编码：                    邮政编码：
签约时间：20**年  月  日      签约时间：20**年  月  日
签约地点：西安